Lepusculi timoris hoc quadrangulum

Dedit Diana, rete nexile, arcyas,

Viscum fugarum linearumque compodem.

QUADRĀNS, quarta pars assis, hoc est, uncia tres. ¶ עַדְבָּה. τετράγωνός. GAL. La quatrième partie d'un tout, trois onces. ITAL. Quarta parte di una libra. GER. Der vierter eines Assis oder plapparts drey heller. HIS. Quarta parte de una libra. ANGL. Three onces, à farthing. ¶ Plin. lib. 2. 8. Ad tuissim veterem recens decouiritur quadrantis pondere in vini sextariis tribus. Quoties autem de re numaria sermo est, quadrans, aureus numulus est, recte Plinio, qui & triuacis, vel triuix vocatur à tribus vincis. Ut enim Septembris quarta pars est denarij: ita quadrans quarta pars assis. Juvenal. Satyr. 7.

Nam si Pieria quadrans tibi nullus in arca

Ostendatur.

Quadrans operæ, apud Colum. lib. 2. c. 4. est quarta pars operæ. Plaut. in Mario, Quatuor quadrantes multa irrogata aulieri impudice à Mario. ¶ Est etiam quadrans quum de mensuris loquiur, quarta pars Romani sextarij, hoc est cyathi, vel uncia tres. ¶ Quadrans pedis, est mensura quatuor digitorum, quam etiam palmum minorem vocamus. ¶ πέντε σφαῖρα. τετράδις. GAL. c. 4. 9. duos pedes & quadrantem longi. ¶ Quadrantem qui legabat uxori adulteram significabat, Martial. epigr. 34. lib. 5.

Quadrānālis, om. gen. quadrantem continens. ¶ πενταδις. GAL. de quatre doigts. ITAL. Di quattro diti. GER. Das den vierden theil eines schuhs lang oder breit ist. HIS. Cosa de quattro dedos. ANGL. Of four fingers or inches. ¶ Plin. lib. 1. cap. 13. Quatuor pedum & semi-pedis per medium ambitum, crastitudine quadrantali, id est, pedis quartæ partis.

Quadrāntāl, figura est omni ex parte quadrata, quales sunt cubi, & tesserae, quibus in alveolo luditur. ¶ πέντε. GAL. Figure toute carrée, comme un dé. ITAL. Figura quadrata como dado. ¶ La quacumque enim partim incubue: int, immotam habent stabilitatem. ¶ Gell. lib. 1. cap. 20. vel qualia sunt quadrata undique, quæ ab illi, nos quadrantalia dicimus: Est etiam quadrantal mensuræ genus, pedem quaqua versum quadratum habens, continens sextarios quadrangula octo: usitatore nomine amphoram appellamus. πεποτής. Plaut. in Cure. sc. 2. a. 1. Anus haec sitit; PA, quantillum sitit. H. modica est caput quadrantal.

Quadrāntāriūs, a. um, adjectivum est à quadrante deductum. ¶ τετραγωνικός. GAL. De trois mailles, de petite valeur. ITAL. Da poco, di tre onze. GER. Das dest vierteils ist eines blapparts. HIS. Cosa de la quarta parte y de poco precio. ANGL. Of small or little price for a farthing. ¶ ut Quadrantaria permuto: id est, permutatione quadrantum. Cicer. pro Cato. Nisi fortasse mulier poterat quadrantaria illa permutatione facta familiaris erat balneatoria Sen. epist. 87. Quadrantaria res balneum. ¶ Accipitur pro vili & contemendo: unde quadrantaria meretrix dicitur vilissimum scortum, quod quadrante se locat. Huc etiam respectu videtur Cæcilius apud Quint. lib. 8. cap. 9. quum Clytemnestram, quadrastariam vocat, impudicitiam nimurum illius notans. Solet enim prostibulis aliquot quadrantum merces esse constituta. ¶ Quadrantaria unde dicta Clodia, Plutarch. in Citer.